Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2021 года № 150

О внесении изменений в постановление « О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков и (или) права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» № 109 от 21.03.2016 года _________________________________________________________________

В соответствии со статьями 39.11-39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в п.1 постановления № 109 от 21.03.2016 года Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и создать постоянно действующую комиссию по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков и (или) права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в составе:

Председатель комиссии:

- Гайнуллин А.А. - глава Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан;

Члены комиссии:

- Ахтямов А.Х. - директор Муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным имуществом и организацией торгов» муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан;

- Кашапов И.М. - начальник отдела Муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным имуществом и организацией торгов» муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан;

- Улямаева Р.Ф. – заведующий сектором юридического обеспечения  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан;

- Асадуллина  Д.А. - главный специалист Муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным имуществом и организацией торгов» муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан;

Секретарь комиссии:

- Асадуллина Э.А. - главный специалист по имущественным вопросам Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан №45 от 10.03.2021 года «О внесении изменений в постановление «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков и (или) права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» №109 от 21 марта 2016 года».
Глава Администрации

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Гайнуллин